
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 433 DEL 20/06/2016

Servizio  PERSONALE

OGGETTO:  PROROGA RAPPORTI DI  LAVORO A TEMPO PARZIALE DI ALCUNI 
DIPENDENTI  PROVINCIALI.  ANNULLAMENTO  DETERMINA  DIRIGENZIALE  N. 
416/2016

IL DIRIGENTE

Richiamata la deliberazione della Giunta Provinciale n. 27/2008 con la quale è stato stabilito 
che le nuove trasformazioni di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale sono autorizzate 
per un periodo limitato ad anni tre, eventualmente prorogabile;

Viste le domande delle sotto elencate dipendenti relative alla proroga dei contratti a part-time 
autorizzati con determinazione n. 766 del 28/06/2010 e prorogati con determinazione n. 508 del 
03/06/2013 per il periodo dal 01/07/2013 al 30/06/2016 per le motivazioni agli atti dell'ufficio:

Cognome Nome Profilo 
e categoria 

giuridica

Settore/Servizio 
di 

appartenenza

Tipo 
part-time

Numero ore 
part-time

Paulon Marilena Esecutore 
Amministrativo
cat. B1

Archivio 
e Protocollo

Orizzontale 30

Jovanovic Ruzica Esecutore 
Tecnico
cat. B1

Centro 
per l'Impiego 
di Vicenza

Orizzontale 30

Informato il Segretario Generale ed i rispettivi Dirigenti;

Ritenuto, per quanto sopra illustrati, di autorizzare la proroga dei contratti a part-time delle 
dipendenti Paulon Marilena e Jovanovic Ruzica, per un periodo di anni tre,  dal  01/07/2016 al  
30/06/2019, eventualmente prorogabile;

copia informatica per consultazione



Ritenuto di integrare il vigente contratto delle dipendenti sopra nominate recependo l'orario 
concordato con il relativo Responsabile del servizio;

Dato Atto che per le suddette dipendenti è consentito l'utilizzo della flessibilità prevista per i 
dipendenti con orario a part-time dalla deliberazione della Giunta Provinciale del 15/07/2008, nn. 
285/49520;

Richiamata la propria precedente Determina Dirigenziale n. 416/2016 a cui erroneamente è 
stato dato  parere di legittimità contrario;

Visti:
- gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. 267/2000;
- il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;
- i vigenti contratti nazionali di comparto;
- il vigente Regolamento per la costituzione del rapporto di lavoro a tempo parziale;
- il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi Provinciali;
-  la  Deliberazione  del  Consiglio  Provinciale  n.  10  del  19/02/2015  con  la  quale  è  stato 

approvato il Bilancio di Previsione 2015 e Pluriennale 2015/2017;

Dato Atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di regolarità contabile ai sensi 
dell'art. 151 del D.Lgs. 267/2000 ed al visto di conformità alle leggi, statuto e regolamenti espresso 
dal Segretario Generale ai sensi del Decreto Presidenziale n. 11 del 27/10/2014;

Dato Atto  che risulta  rispettata  la  limitazione di  cui  al  comma 3,  art.  163,  del  D.Lgs.  n.  
267/2000 e successive modifiche, coordinato con quanto disposto dalla legge di stabilità 2016;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il Decreto Presidenziale n. 32 del 01/04/2016 che approva il riaccertamento ordinario 
dei residui attivi e passivi dell'esercizio 2015 (art. 228 D.Lgs. 267/2000 e art. 3 D.Lgs. 118/2011);

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

per quanto in premessa illustrato:

1. di richiamare la propria precedente Determina Dirigenziale n. 416/2016 a cui erroneamente 
è stato dato  parere di legittimità contrario;

2. di  autorizzare  al  proroga dei  contratti  a  part-time delle  sottoelencate  dipendenti,  per  un 
periodo di anni tre, dal 01/07/2016 al 30/06/2019, eventualmente prorogabile:

Cognome Nome Profilo Settore/Servizio Tipo Numero ore 

copia informatica per consultazione



e categoria 
giuridica

di appartenenza part-time part-time

Paulon Marilena Esecutore 
Amministrativo
cat. B1

Archivio 
e Protocollo

Orizzontale 30

Jovanovic Ruzica Esecutore 
Tecnico
cat. B1

Centro 
per l'Impiego 
di Vicenza

Orizzontale 30

3. di  predisporre  per  le  dipendenti  interessate  un'integrazione  al  contratto  già  stipulato  e 
vigente,  da  sottoporre  a  sottoscrizione,  recante  l'orario  concordato  con  ilo  relativo 
Responsabile del servizio;

4. di dare atto che ai dipendenti a part-time è consentito l'utilizzo della flessibilità prevista, per 
i  dipendenti  con  orario  a  part-time,  dalla  deliberazione  della  Giunta  Provinciale  del 
15/07/2008, nn. 285/49520;

5. di informare dell'adozione del presente provvedimento le dipendenti interessate, i relativi 
Dirigenti, le OO.SS.;

6.

7. Di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal 
DL 174/12).

8. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 20/06/2016

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Oriella Biolo

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 433 del 20/06/2016

Servizio  PERSONALE

Proposta N° 564 / 2016

OGGETTO:  PROROGA RAPPORTI DI  LAVORO A TEMPO PARZIALE DI ALCUNI 
DIPENDENTI  PROVINCIALI.  ANNULLAMENTO  DETERMINA  DIRIGENZIALE  N. 
416/2016

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: \\

Accertamento: 

Vicenza, 20/06/2016

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 433 DEL 20/06/2016

Servizio  PERSONALE
Proposta N° 564 / 2016

OGGETTO:  PROROGA RAPPORTI DI  LAVORO A TEMPO PARZIALE DI ALCUNI 
DIPENDENTI  PROVINCIALI.  ANNULLAMENTO  DETERMINA  DIRIGENZIALE  N. 
416/2016

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 21/06/2016

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


